
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-02 

2023-02-13 

 
LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2023-02-13 d. (pirmadienis) 19:00 val., LASF patalpose, 
Savanorių pr. 56, Kaunas bei el.ryšio priemonėmis (ZOOM platforma), baigtas 22:30 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Donatas Liesis (DJ), Tadas 
Zdanavičius (TD), Eugenijus Andrulis (EA). 
Nedalyvavo: - 
Taip pat dalyvavo: LASF Prezidentas Egidijus Janavičius (EJ), LASF Generalinė sekretorė Rasa Jakienė 
(RJ). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Paulius Mileška 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2023 metų sezono LMRČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
2. 2023 metų sezono LARSČ reglamento ir priedų korekcijų tvirtinimas. 
3. 2023 metų sezono LARČ reglamento ir priedų svarstymas. 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 
 

1. 2023 metų sezono LMRČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pristatė 2023 metų sezonui LMRČ reglamentą ir priedus ralio komitetui. Pristatyti 
pakeitimai, kurie buvo diskutuoti su LMRČ bendruomene, jog šis čempionatas būtų suvienodinamas su 
kitais Lietuvos ralio čempionatais. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2023 metų sezono LMRČ reglamentą ir priedus. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2023 metų sezono LMRČ reglamentą ir priedus. 
 

2. 2023 metų sezono LARSČ reglamento korekcijų tvirtinimas. 
Svarstyta:  2023 metų sezono LARSČ reglamentas ir priedai tvirtinti 2022-12-01, pagal RK protokolą 
Nr.2022-20. DŠ pristatė pakeitimus 2023 metų sezono LARSČ reglamente, punktuose 3.1., 3.2., 3.4., 
7.5.1. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2023 metų sezono LARSČ reglamento korekcijas. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2023 metų sezono LARSČ reglamento korekcijas. 
 

3. 2023 metų sezono LARČ reglamento ir priedų svarstymas. 
Svarstyta: DŠ pristatė 2023 metų sezono LARČ reglamentą, techninių reikalavimų reglamentus ir kitus 
priedus.  
 
Siūlyta: 2023 metų sezono LARČ reglamento ir priedų tvirtinimas perkeltas į sekantį posėdį. 
 
 
 



 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Paulius Mileška 


